PATTYNBUN

HANDCRAFTED

BURGERS

Ingredients used in the preparation of our menu are produced in facilities
that also handle: Celery, crustaceans, egg, fish, glutin, lupin, milk,molluscs,
sulphur dioxide,tree nuts, vegetarian,
vegan Assuch, we cannot guarantee that any menu items are completely
free of the allergens listed
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CELERY

CRUSTACEANS

EGG

FISH

GLUTIN

LUPIN

MILK

MOLLUSCS

MUSTARD

PEANUTS

SESAME

SOYBEANS

SULPHUR DIOXIDE

TREE NUTS

VEGETARIAN

VEGAN

SIGNATURE BURGERS

THE FIREBIRD

MIGHTY CHICKEN

THE ORIGINAL

CALIFONIA LOVE

EL GRINGO

THE BAD HOMBRE

THE HANGOVER

THE NOTORIOUS P.L.G

CHOLESTEROL KILLER

THAT’S PLANTASTIC 7

SHE’S A GOLD DIGGER 7

TOPPINGS

CHEDDAR CHEESE

GOUDA CHEESE

BLUE CHEESE

CHEDDAR SAUCE

SMOKEY BACON

ONION RELISH

JALAPENOS

FRIED EGG

ONION RINGS

BLACK ANGUS PATTY

FRIED CHICKEN BURGER

PLANT BASED PATTY

SIDES

NAKED FRIES

GARLIC & HERB FRIES

CHEESY FRIES

CHEESY P.I.G FRIES

VOODOO FRIES

THE MELTDOWN FRIES

BONE MARROW GRAVY FRIES

BEER BATTERED O-RINGS

SOUTHERN STYLE COLESLAW

CHICKEN TENDERS

HOT BUFFALO WINGS

SMOKEY KOREAN BBQ WINGS

SAUCES

MAYONAISE

KETCHUP

CHIPOTLE MAYO

HOUSE SAUCE

BBQ SAUCE

KOREAN BBQ

RANCH SAUCE

SWEET CHILI

TRUFFLE MAYO

BUFFALO SAUCE

MILKSHAKES

BIRTHDAY CAKE SHAKE

STRAWBERRY & WHITE CHOCOLATE

OREO COOKIE & CREAM

WE LOVE REAL BURGERS



